I M2PA3STRHYV Arancio fluo-Blu
= ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Pantaloni multitasche elasticizzati alta visibilita classe 2, bande segmentate per una

Protezione del corpo buona visibilita in ambienti pericolosi o con scarsa illuminazione

Benefici

{c71 Comfort

- Tessuto elasticizzato per una maggiore liberta di movimento
- Fascia segmentata per una maggiore liberta di movimento

(2) Durata

- Certificato EN ISO 20471 dopo 50 lavaggi
-Tripla cucitura per ridurre il rischio di strappi
- Zip coperta per evitare graffi

Tecnologie e etichette

Certificazioni e norme

‘,»‘RE T.:-,y

E TRATTO 2 DIREZIONI
CATEGORY 2
- Bande segmentata

EN14404 Campi di utilizzo
TIPO 2

HVELLO L « Agricoltura

EN ISO 20471 « Lavori pubblici
CLASSE 2 . Y -

o Edificio

Finitura / artigiani

Trasporto

» Stocaggio

Protegge contro i rischi

Visibilita
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Protezione del corpo

Dettagli - Norme

M2PA3STRHV Arancio fluo-Blu
ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Pantaloni multitasche elasticizzati alta visibilita classe 2, bande segmentate per una

......

Dettagli tecnici

Tipo diindumento
Genere
Gamma di dimensioni

Colore contenuto
nell'indumento

Taglio
Cuciture

Dettagli sulla composizione

Total product weight (g/m?)
Chiusura

Dimensione

Ginocchia preformate

Parte inferiore del corpo
retroriflettente

Numero di tasche esterne

Tasche esterne

Elastico

Nastri segmentati riflettenti

Pantaloni da lavoro ad alta visibilita
Uomo/Unisex
S - 3XL

Blu scuro, Arancio

Adjusted
Tripla cucitura

Twill - 77% poliestere 20% cotone
3% elastan - 260 g/m”

260

Chiusura con zip
Fianchi elasticizzati
si

Pantaloni (2 fasce)

8

1 tasca con patta, 1 tasca con
soffietto, 1 tasca con patta a
soffietto, 1 tasca con toppa, 2
tasche, 2 tasche porta ginocchiere
Vita

si

A
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Protezione del corpo

M2PA3STRHV

ALTA VISIBILITA WORKWEAR

Pantaloni multitasche elasticizzati alta visibilita classe 2, bande segmentate per

una buona visibilita in ambienti pericolosi o con scarsa illuminazione

Informazioni sulla logistica

Riferimento

M2PA3STRHVORP
T

M2PA3STRHVORT
M

M2PA3STRHVORG

T

M2PA3STRHVORX
G

M2PA3STRHVORX
X

M2PA3STRHVOR3
X

Colore

Arancio fluo-Blu

Arancio fluo-Blu

Arancio fluo-Blu

Arancio fluo-Blu

Arancio fluo-Blu

Arancio fluo-Blu

M2PA3STRHVJAPT Giallo fluo-Blu

M2PA3STRHVJAT
M

M2PA3STRHVJAG
T

M2PA3STRHVJAX
G

M2PA3STRHVJAX
X

Giallo fluo-Blu

Giallo fluo-Blu

Giallo fluo-Blu

Giallo fluo-Blu

M2PA3STRHVJA3X Giallo fluo-Blu

[T) PCB

2

a

SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Dimensione Designazione
S M2PA3STRHV
M M2PA3STRHV
L M2PA3STRHV
XL M2PA3STRHV
XXL M2PA3STRHV
3XL M2PA3STRHV
S M2PA3STRHV
M M2PA3STRHV
L M2PA3STRHV
XL M2PA3STRHV
XXL M2PA3STRHV
3XL M2PA3STRHV

EAN 13

3295249304553

3295249306298

3295249306311

3295249306328

3295249306335

3295249306342

3295249306304

3295249306243

3295249306250

3295249306267

3295249306274

3295249306281

Codice cartone

13295249304550

13295249306295

13295249306318

13295249306325

13295249306332

13295249306349

13295249306301

13295249306240

13295249306257

13295249306264

13295249306271

13295249306288

etsod sofely

Peso

6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg
6.2 kg

6.2 kg

TP

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

41.0
cm

41.0
cm

41.0
am

350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
350 220
am am
19/08/2025

www.deltaplus.eu



